Solverunt extranei ?IIII plack.

Willelmus filius quondam Huberti de Volkel quondam (dg: p) piscariam que fuerat quondam domini Godefridi de Os militis sitam in Kessel et in Maren ut dicebat locavit Johanni die Hollander et Theoderico eius filio ab eisdem (dg: here possi) ad spacium quatuor annorum a purificatione proxime preterita sine medio sequentium possidendam anno quolibet pro XI aude scilde seu valorem et novem et dimidio Hollant placken dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum quatuor annorum mediatim Johannis et mediatim Domini promittens warandiam et obligationem deponere et alii repromiserunt #et cum e[is?] Johannes de Eijcke senior# indivisi super omnia et quod quendam (dg: agrum) #aggerem# dictum damme situm in Kessel spectantem ad dictam piscariam in fine dictorum quatuor annorum ad altitudinem insule ibidem et superius ad latitudinem octo pedatarum deliberabunt et resignabunt. Testes (dg: d) Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 357v 06 do 25-04-1387.

Voornoemde twee zullen Johannes van Eijcke schadeloos houden.

Solvit IIII plack.

Dicti duo promiserunt Johannem de Eijcke indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 357v 07 vr 26-04-1387.

Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen gaf uit aan Pijramus gnd Moers zvw Willelmus Vos van Berze een beemd in Diessen, tussen Sophia van de Kloot enerzijds en een weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijzen, die Johannes Metten daaruit betaalde, en thans voor een n-erfpacht^{21,22} van 3 mud {graansoort niet vermeld: rogge}, Bossche maat, met Lichtmis in Diessen te leveren.

Willelmus Vos filius Henrici (dg: Hen) van der Bruggen quoddam pratum situm in parochia de Dijessen inter hereditatem Sophie de (dg: Ghele) Globo ex uno et inter (dg: h communem) plateam (dg: ex) ibidem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Pijramo dicto Moers filio quondam Willelmi Vos de Berze ab eodem hereditarie possidendum pro censibus quos Johannes Metten exinde solvere consuevit dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum 'measure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in parochia de Dijessen tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ouden et Berwout datum sexta post miam.

BP 1177 f 357v 08 do 25-04-1387.

Henricus zvw Henricus van Melcrode droeg over aan de broers Johannes en Theodericus, kvw Goeswinus zv Theodericus Neven, ¼ deel van een beemd, gnd ter Tijnerdonk, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Johannes van Oerscot molenaar enerzijds en Henricus Brant anderzijds, welk ¼ deel aan hem was overgedragen²³ door Johannes van Audenhoven.

Henricus filius quondam Henrici de Melcrode quartam partem (dg: p) unius prati dicti communiter (dg: duer) #ter# Tijnerdonc siti in loco Spoerdonc inter hereditatem Johannis de Oerscot multoris ex uno et inter hereditatem Henrici Brant ex alio supportatam sibi (dg: f) a Johanne de (dg: Audenhovenp) Audenhoven prout in litteris (dg: pro) supportavit Johanni (dg: fi) et Theoderico fratribus liberis quondam Goeswini filii Theoderici Neven cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare

²¹ Zie → BP 1177 f 370bisar 12 zo 21-07-1387, verkoop ('aflossing') van 1 mud uit deze pacht.

²² Zie → BP 1175 f 046v 16 do 14-05-1388, verkoop ('aflossing') van 2 mud uit deze pacht.

²³ Zie ← BP 1176 f 246r 12 do 20-02-1382, overdracht van dit ¼ deel.

et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Berwout datum quinta post miam.

BP 1177 f 357v 09 do 25-04-1387.

Zanderus zvw Zanderus gnd Metten soen verkocht aan Gerardus Molenman van Smedebroec, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth, een lijfpacht van 4 mud rogge, maat van Waderle, met Lichtmis in Waderle te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, in Waderle, en uit zijn andere goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Zanderus filius quondam Zanderi dicti Metten soen (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Gerardo Molenman van (dg: Smede) Smedebroec (dg: vitalem pen) ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris vitalem pensionem IIII modiorum siliginis mensure de Waderle solvendam ad eorum vitam purificationis et (dg: in in W supra dicta) in Waderle tradendam ex omnibus (dg: here) bonis (dg: ..) dicti venditoris sitis in parochia de Waderle et ex aliis bonis quibuscumque dicti venditoris habitis et habendis quocumque sitis promittens super habita et habenda warandiam (dg: et alter) et sufficientem facere et alter diutius integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 357v 10 do 25-04-1387.

Martinus Maes soen van Hijntam verkocht aan Henricus oudere zv Rodolphus van Merlaer een stuk erfgoed, naast de dijk van Hintham, tussen voornoemde Martinus enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk stuk vóór, bij de dijk, 15 voet breed is, en achter, op het eind, 18 voet.

Martinus Maes soen de Hijntam peciam hereditatis sitam iuxta aggerem Hijntamensem (dg: sitam) inter hereditates dicti Martini ex uno et inter communem plateam ex alio et que pecia hereditatis continet ante (dg: .) iuxta aggerem XV (dg: .) pedatas in latitudine et retro in fine decem et octo pedatas in latitudine ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio seniori (dg: Henrici) #Rodolphi# de Merlaer promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.